זו השאלה הדרושה הכרעה במסגרת החלטה זו.

ההליכים המשפטים

2. ביום 6.11.2022 הורשע הנאשם על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון פתוח בשתי עבירות: האחת, עבירה
של איסור עיסוק כקבלן כוח אדם ללא רישיון כדין לפי סעיפים 2(א), 10א' ו-20(ב) לחוק העסקת עובדים זרים
על ידי קבלני כוח אדם, התשנ"ו-1996 (להלן: חוק העסקת עובדים). השנייה, עבירה של ניכוי סכומים משכרו
של עובד ללא העברתם ליעדם בתוך 30 ימים מהיום שבו רואים כמולן את השכר שממנו נוכו לפי סעיפים 25א

ו-25ב(ג) לחוק הגנת השכר, התשי"ח-1958 (להלן: חוק הגנת השכר).

3. יצוין כי לפני הודאת הנאשם הסכימו הצדדים להוסיף לכתב האישום את שתי העובדות הבאות:

3.1. ביחס לאישום הראשון, הנאשם עסק בנוסף גם במכירות ואספקת מוצרי ניקיון וכי אספקת שירותי הניקיון
הייתה רק באמצעות שלוש העובדות מושא כתב האישום.

בניגוד כדין רישיון כוח אדם ללא כי הנאשם ביצע את העבירה של עיסוק כקבלן בנסיבות אלה, אני קובעת .15
ניכוי סכומים משכרו של עובד ללא וכן את העבירה של ו-20(ב) לחוק העסקת עובדים לסעיפים 2(א), 10א'
העברתם ליעדם בתוך 30 ימים מהיום שבו רואים כמולן את השכר שממנו נוכו בניגוד לסעיפים 25א ו-25ב(ג)

לחוק הגנת השכר, אולם מבטלת את הרשעתו.

16. בהתאם להסכמת הצדדים ההחלטה תישלח אליהם בדואר.

ניתנה היום, י"ז בתמוז התשפ"ג, (06 יולי 2023), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

[1] רע"פ 8487/11 חברת נמלי ישראל – פיתוח ונכסים בע"מ נ' מדינת ישראל-המשרד להגנת הסביבה,
.(23.10.2012)

המסחר התעשייה, ישראל-משרד מדינת נ' בע"מ השמירה חברת 50155-08-10 (ארצי) ע"פ [2]
ישראל, מדינת נ' בע"מ אחזקות כפיר א. 6291-05-10 (ארצי) ע"פ ;(6.11.2012) והתעסוקה,